報道関係	 各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2018年8月18日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

2019 年全日本スーパーフォーミュラ選手権	暫定スケジュールについて

謹啓	 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

	 	 	 	 2019年の全日本スーパーフォーミュラ選手権全7戦の開催スケジュールにつきまして、

下記の通りご案内申し上げます。

尚、当スケジュールは現時点での暫定であり、Ｆ１世界選手権、世界耐久選手権（ＷＥＣ）

等のカレンダー次第では変更することがありますので、この点ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

	 	 	 	 	 	 ＜２０１９年全日本スーパーフォーミュラ選手権	暫定スケジュール＞

	 	 	 	 	 	 	 	 第1戦	 	4月20日・21日	 鈴鹿サーキット

	 	 	 	 	 	 	 	 第2戦	 	5月18日・19日	 オートポリス

	 	 	 	 	 	 	 	 第3戦	 	6月22日・23日	 スポーツランドＳＵＧＯ

	 	 	 	 	 	 	 	 第4戦	 	7月13日・14日	 富士スピードウェイ

	 	 	 	 	 	 	 	 第5戦	 	8月17日・18日	 ツインリンクもてぎ

	 	 	 	 	 	 	 	 第6戦	 	9月28日・29日	 岡山国際サーキット

	 	 	 	 	 	 	 	 第7戦	 10月26日・27日	 鈴鹿サーキット

以上

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション	広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	平安堂ビル	3F

Tel：03-3237-0131		FAX:	03-3237-0135		e-mail:	media@jrp-inc.jp